

ADDENDUM NO. 1
TO
CITY OF AUBURN, MAINE
2021 RESURFACING PROJECT
November 13, 2020

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated below. Only these items alter the bid documents.

Clarifications to the Bid Documents:

The following changes have been made to the Bid Documents:

Question: How far are we matching into side street intersections?

Answer: The intent is to match with approximately 3' butt joints at side streets.

Question: Is QC required by the contractor for this Project and to what extent?

Answer: The City reserves the right to provide QC inspections for this project. The Contractor will not be required to provide QC, but is encouraged to have staff present.

Question: How close to the approach are we matching into the bridge over the railroad?

Answer: This bridge shall be matched at the abutment expansion joint.

Question: Is railroad assistance required for the paving work in the vicinity of the railroad?

Answer: No.

Question: Will reclaim blend be allowable for shoulder gravel?

Answer: No

Question: Will a ¾" gravel with higher fines be acceptable to ensure compaction on a 2 to 3 inch lift?

Answer: The shoulder gravel shall meet Type A requirements.

Question: How will the replacement of curb due to raising catch basins be paid?

Answer: Curb replacement in these locations will be incidental to Item 604.18 Adjust Manhole or Catch Basin to Grade.

